
ÀREA DE GESTIÓ DE PERSONES I TALENT 
Polítiques d’Ocupació i Emprenedoria 
 
 

 
 
 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ BAIX EBRE 
2024 
 
 
 
Resultats prova teòrica 
 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 
personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la 
quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, 
número d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 
 

Resultat de la prova teòrica realitzada a la seu de Baix Ebre Innova, Polígon Industrial 
Venta Nova (Parcel·la 0) de Camarles de Camarles, el dia 24 de maig de 2024 pel 
procés selectiu del Pla d’Ocupació Baix Ebre 2024: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat 
prova teòrica 

ARASA IBAÑEZ, DAVID ***0210** 8,5 

BARDAL CORDERO, JOSE LUIS ***3954** 8,5 

BONET MARTI, JORDAN ***2352** No presentat 

CABALLE SANCHO, FCO. JOSE ***0415** No presentat 

CAMARA, BANGAL ***4571** No presentat 

CASANOVA CALLAU, ELISEO ***0141** 6 

CERVERA ROYO, MARIA CINTA ***3641** No presentat 

CUCALA FORCADELL, JOSE PEDRO ***7819** 4 

CUESTA GARCIA, ADRIAN ***2311** 9,5 

CURTO AIXALA, LLUIS ***8315** 6,5 

DOMENECH VIÑES, ANDREA ***7687** 6,5 

ESTUPIÑA PUJOL, DIEGO ***0289** 8 

FERNANDEZ PEÑARROYA, CLAUDI ***2138** 6,5 

FLOREZ ALBA, MARIA DEL MAR ***8124** 6,5 

FORNOS VAQUE, MANEL ***2936** 10 

GARCIA SANCHEZ, ANTONIO ***3383** No presentat 

GAS CASTELLS, JOSE RAMON ***2643** No presentat 

GIL GILABERT, CRISTOBAL ***2307** 9 

GONZALEZ GIL, JULIAN FCO ***6373** 5,5 

GUILERA SANCHEZ, ANTONIO ***9821** 7 

HARBI, MUSTAPHA ***7714** No presentat 

JAMAI, YOUSSEF ***2169** No presentat 

JUAREZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO ***2828** No presentat 

KHADEMALLAH HORMATALLAH, ***7137** No presentat 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 03/06/2024 a les 14:21:10



LAKHDI, MOHAMED ***2486** No presentat 

LEFTER CIUBOTARU, IURIE ***8102** No presentat 

LEFTER, ANGELA ***6808** No presentat 

LEON JUAREZ, JOSÉ LUÍS ***2621** No presentat 

LLOPIS MARTINEZ, FRANCISCO ***0531** 9 

MARTI CALLAU, JULIA ***3732** No presentat 

MAYMI FABRA, FERRAN ***2727** 4 

MORERA IGLESIAS, JOSEP Mª ***6937** 9,5 

NEDELCU NEDELCU, IONUT ADRIAN ***8829** 6,5 

PALLARES TIRON, DANIEL ***2147** 9 

PANISELLO MARTI, ENRIQUE ***2454** 9 

PEDROLA ESPINACH, JOAQUIM ***0604** No presentat 

PELAEZ PERAZA, FRANCISCO ***9830** 8 

PELLICER MOR, SANTIAGO ***2987** No presentat 

PEÑALVER VICENTE, DOLORES ***8180** No presentat 

PINO SIMON, JOAN ***2088** 6,5 

PONS MARTI, ARACELI ***2946** 9 

PUJOL ESCRIBÀ, JORGE ***2106** No presentat 

REDÓ ZAPATA, ALBERT ***2369** No presentat 

RODRIGUEZ NOGUES, ADRIAN ***3490** No presentat 

RUIZ FERRÉ, CARLOS ***3482** 5 

SAGUES SOTERAS, MIGUEL ***7486** No presentat 

SOWE, YUNUSA ***6123** No presentat 

SUBIRATS ROCA, JUAN CARLOS ***2875** 8 

TRESO MAYMI, JAVIER ***3388** 6,5 

VALCARCEL SANCHEZ, CRISTIAN ***1037** No presentat 

VALLS LOR, ANTONI ***0983** No presentat 

VIVES ROYO, JUAN ANTONIO ***3112** 3 

ZAMORA VALLS, PABLO JAVIER ***8334** No presentat 
 
 
 

Les persones no presentades no poden continuar en el procés selectiu en ser aquesta 
prova eliminatòria.  
 
L’entrevista es realitzarà a les 20 persones aspirants amb la puntuació més alta de la 
prova teòrica tipus test. En cas d’empat de puntuació entre dos o més aspirants en l’últim 
lloc de superació (posició número 20), passaran a la realització de l’entrevista totes les 
persones aspirants empatades en aquesta posició. 
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Resultats prova de llengua catalana 
 
 

Resultat de la prova de llengua catalana realitzada a la seu de Baix Ebre Innova, Polígon 
Industrial Venta Nova (Parcel·la 0) de Camarles de Camarles, el dia 24 de maig de 2024 
pel procés selectiu del Pla d’Ocupació Baix Ebre 2024: 
 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat prova 

de català 

ARASA IBAÑEZ, DAVID ***0210** Apte 

BARDAL CORDERO, JOSE LUIS ***3954** Apte 

CASANOVA CALLAU, ELISEO ***0141** Apte 

CUCALA FORCADELL, JOSE PEDRO ***7819** Apte 

CUESTA GARCIA, ADRIAN ***2311** Apte 

CURTO AIXALA, LLUIS ***8315** Apte 

DOMENECH VIÑES, ANDREA ***7687** Apte 

ESTUPIÑA PUJOL, DIEGO ***0289** Apte 

FERNANDEZ PEÑARROYA, CLAUDI ***2138** No apte 

FLOREZ ALBA, MARIA DEL MAR ***8124** Apte 

FORNOS VAQUE, MANEL ***2936** Apte 

GIL GILABERT, CRISTOBAL ***2307** Apte 

GONZALEZ GIL, JULIAN FCO ***6373** Apte 

GUILERA SANCHEZ, ANTONIO ***9821** Apte 

LLOPIS MARTINEZ, FRANCISCO ***0531** Apte 

MAYMI FABRA, FERRAN ***2727** Apte 

MORERA IGLESIAS, JOSEP Mª ***6937** Apte 

NEDELCU NEDELCU, IONUT ADRIAN ***8829** Apte 

PALLARES TIRON, DANIEL ***2147** Apte 

PANISELLO MARTI, ENRIQUE ***2454** Apte 

PELAEZ PERAZA, FRANCISCO ***9830** Apte 

PINO SIMON, JOAN ***2088** Apte 

PONS MARTI, ARACELI ***2946** Apte 

RUIZ FERRÉ, CARLOS ***3482** Apte 

SUBIRATS ROCA, JUAN CARLOS ***2875** Apte 

TRESO MAYMI, JAVIER ***3388** Apte 

VIVES ROYO, JUAN ANTONIO ***3112** No apte 

 
 
Resultats prova de llengua castellana 
 
 

Resultat de la prova de llengua castellana realitzada a la seu de Baix Ebre Innova, 
Polígon Industrial Venta Nova (Parcel·la 0) de Camarles de Camarles, el dia 24 de maig 
de 2024 pel procés selectiu del Pla d’Ocupació Baix Ebre 2024: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat prova 
de castellà 

NEDELCU NEDELCU, IONUT ADRIAN ***8829** Apte 
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Les entrevistes personals corresponents al Pla d’Ocupació Baix Ebre 2024 es 
realitzaran el dia 13 de juny de 2024 al Consell Comarcal del Baix Ebre, carrer 
Barcelona, 152 de Tortosa, amb els següents horaris: 
 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

9:30 ARASA IBAÑEZ, DAVID ***0210** 

9:40 BARDAL CORDERO, JOSE LUIS ***3954** 

9:50 CUESTA GARCIA, ADRIAN ***2311** 

10:00 CURTO AIXALA, LLUIS ***8315** 

10:10 DOMENECH VIÑES, ANDREA ***7687** 

10:20 ESTUPIÑA PUJOL, DIEGO ***0289** 

10:30 FLOREZ ALBA, MARIA DEL MAR ***8124** 

10:40 FORNOS VAQUE, MANEL ***2936** 

10:50 GIL GILABERT, CRISTOBAL ***2307** 

11:40 GUILERA SANCHEZ, ANTONIO ***9821** 

11:50 LLOPIS MARTINEZ, FRANCISCO ***0531** 

12:00 MORERA IGLESIAS, JOSEP Mª ***6937** 

12:10 NEDELCU NEDELCU, IONUT ADRIAN ***8829** 

12:20 PALLARES TIRON, DANIEL ***2147** 

12:30 PANISELLO MARTI, ENRIQUE ***2454** 

12:40 PELAEZ PERAZA, FRANCISCO ***9830** 

12:50 PINO SIMON, JOAN ***2088** 

13:00 PONS MARTI, ARACELI ***2946** 

13:10 SUBIRATS ROCA, JUAN CARLOS ***2875** 

13:20 TRESO MAYMI, JAVIER ***3388** 

 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant el Diputat 
delegat de l'Àrea de Gestió de Persones i Talent, en el termini d'un mes des de la seva 
publicació. 
 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
7
4
E
6
7
7
8
7
7
2
3
4
4
E
2
9
F
8
D
E
4
3
7
0
3
B
4
4
3
2
8
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
3
/
0
6
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
2
1
:
3
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 03/06/2024 a les 14:21:10


